
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż UPS dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski im. F. Raszei w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313325

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-834

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.gotter@raszeja.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raszeja.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00599856

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00587168

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wizja lokalna – Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp w przedmiotowym postępowaniu
przewidziana jest wizja lokalna. Brak udziału w wizji lokalnej będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust.
1 pkt 18 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożenie oferty następuje po odbyciu wizji lokalnej.

TERMIN WIZJI LOKALNEJ:

13.11.2024 r., godz. 10:00 (zebranie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro)

Po zmianie: 
Wizja lokalna – Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp w przedmiotowym postępowaniu
przewidziana jest wizja lokalna. Brak udziału w wizji lokalnej będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust.
1 pkt 18 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożenie oferty następuje po odbyciu wizji lokalnej.

TERMIN WIZJI LOKALNEJ:

13.11.2024 r., godz. 10:00 (zebranie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00599856/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



TERMIN DODATKOWEJ WIZJI LOKALNEJ (DLA WYKONAWCÓW, KTÓRZY NIE WZIĘLI UDZIAŁU W PIERWSZYM
TERMINIE WIZJI):

20.11.2024 r., godz. 10:00 (zebranie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro)

Termin realizacji zamówienia: do 2 tygodni od podpisania umowy, ale nie później niż do 15.12.2024 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-19 08:30

Po zmianie: 
2024-11-22 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-19 09:00

Po zmianie: 
2024-11-22 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00599856/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż UPS dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski im. F. Raszei w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313325
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-834
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.gotter@raszeja.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raszeja.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00599856
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00587168
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



